ما برای دهمین کنگره شما در تدوین برنامه عملی برای حضور بیش از پیش فدائیان در صحنه مبارزه سیاسی جاری در کشور، تقویت مناسبات با احزاب و سازمان‌ها و به سرانجام رساندن پروژه وحدت که به همت مشارکت جمعی تا به حال پیگیری کرده‌ایم، بار دیگر صمیمانه آرزوی موفقیت می‌کنیم.

با گرم ترین درود های رفیقانه

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

سه‌شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۱ - ۲۴ ژوئیه ۲۰۱۲